PORTARIA N.º 016/2016

	Determina o arquivamento das autuações “série F”, de janeiro/2016 a março/2016.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício 003/2016 da empresa Suprema Sistemas Viários, responsável pela locação dos equipamentos eletrônicos registradores de velocidade (radares) e a Comunicação Interna 022/2016 da Autoridade Municipal de Trânsito ;

R E S O L V E:

DETERMINAR o arquivamento das autuações “série F”, de janeiro/2016 a março/2016, com fundamento legal no art. 281, I do Código de Trânsito Brasileiro.
O arquivamento refere-se aos equipamentos eletrônicos instalados nos seguintes locais:
- Avenida Presidente Kennedy, n.º 1709;
- Avenida Paraná, n.º 1275;
- Rua Ipiranga, n.º 230; e
[bookmark: _GoBack]- Rua Dorvalino Tosi, n.º 255.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-PR, aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Elaine Stalbaum
Autoridade Municipal de Trânsito
J:\2016\Portarias\PORT016.docx